05.04.2018Г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОКОСНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. 46 Устава Покоснинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Покоснинского сельского поселения №88 от  28.12.2017  «Об утверждении положения «О порядке предоставления  в собственность земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся   на территории Покоснинского муниципального образования  для ведения сельского хозяйства»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Покоснинского муниципального образования.
Глава Покоснинского

сельского поселения

К.Г.Фортунатова